
±0,000=
1NP

+189,100

2NP

+3,000

2NP

+3,000

4NP

+9,000

4NP

+9,000

3NP

+6,000

3NP

+6,000

-01PP

-3,400

-01PP

-3,400

5NP

+12,000

5NP

+12,000

ATIKA

+28,530

ATIKA

+28,530

-02PP

-6,200

-02PP

-6,200

AD AC AB AA

6NP

+15,000

6NP

+15,000

7NP

+18,000

7NP

+18,000

8NP

+21,320

8NP

+21,320

9NP

+24,820

9NP

+24,820

STŘECHA

+27,880

STŘECHA

+27,880

28
00

34
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

33
20

35
00

30
60

65
0

20
0

28
60

42
0

18
0

29
00

42
0

20
0

27
00

13
0

20
0

26
70

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

22
0

24
5

28
05

28
00

45
0

65
0

45
0

18
50

95
5

59
5

23
50

34
0

31
0

23
50

34
0

31
0

23
50

34
0

31
0

23
50

34
0

31
0

23
50

34
0

31
0

23
50

32
0

33
0

23
50

35
0

62
0

29
00

18
0

42
0

28
60

85
0

85
0

31
0

25
50

60
0

35
0

25
50

62
0

30
0

24
00

33
0

27
0

24
00

31
0

29
0

24
00

31
0

29
0

24
00

31
0

29
0

24
00

31
0

18
0

11
0

22
50

15
0

31
0

29
0

24
00

59
5

35
5

47
0

19
80

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

21
50

13
70

95
0

25
50

11
60

11
60

25
50

95
0

13
70

21
50

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

23
50

65
0

22
00

15
0

65
0

23
50

59
5

24
00

29
031

0

15
0

22
50

29
0

31
0

24
00

29
0

31
0

24
00

29
0

31
0

24
00

29
0

31
0

24
00

27
0

33
0

24
00

30
0

62
0

25
50

35
0

60
0

25
50

31
0

85
0

+22,500

+3,150

+28,606

OK.216

OK.216

OK.211

OK.216

OK.216

OK.216

OK.331

OK.331

OK.331

OK.331

OK.331

OK.313

OK.332 OK.218

OK.354
OK.372

OK.351 OK.359

DR.308
P

DR.108
L

DR.103
P

DR.106
P

DR.105
L

DR.108
L

DR.103
P

DR.106
P

DR.105
L

DR.108
L

DR.103
P

DR.106
P

DR.105
L

DR.108
L

DR.103
P

DR.106
P

DR.105
L

DR.108
L

DR.103
P

DR.106
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

DR.109
P

DR.103
P

DR.251
L

DR.159
P

DR.153
P

DR.251
L

DR.356
P

DR.106
L

D.18v

D.19v

D.15v

D.16bv

D.10v

D.11v

PH.103

PH.101 PH.101

TI.212

TI.103

TH.201.1

TI.103

ZV.003

ZV.073ZV.072

KV.001 KV.001

KV.010

KV.007

ZV.004

KV.007

ZV.004

KV.007

KV.007

ZV.004

KV.006

ZV.004

KV.006

KV.007

KV.007

KV.010

PH.111

PH.111 PH.112

PH.111

PH.111

PH.112

PH.111

PH.111

PH.111PH.112
D.29v

D.28v

D.48v

D.49v

22
0

-0,595

PH.112

PH.112

PH.111

ST.102a

ST.121
ST.103

PD.202

PD.202

PD.202

PD.202

PD.202

PD.203.2

ST.110

PD.203

PD.202

PD.202

PD.202

PD.202

PD.202

-6,595 -6,679 -6,596

±0,000=
1NP

+189,100

2NP

+3,000

4NP

+9,000

3NP

+6,000

-01PP

-3,400

5NP

+12,000

-02PP

-6,200

AE

6NP

+15,000

7NP

+18,000

8NP

+21,320

9NP

+24,820

STŘECHA

+27,880

AFAGAH

36
90

30
00

30
00

30
00

30
00

34
00

28
00

19
80

47
0

35
5

59
5

25
50

12
0

33
0

25
50

12
0

33
0

25
50

12
0

33
0

25
50

12
0

33
0

34
50

13
0

72
0

35
0

26
90

31
090
0

16
50

14
0

31
0

90
0

16
50

14
0

31
090
0

16
50

14
0

31
090
0

16
50

14
0

10
00

60
0

54
0

18
0

35
80

13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

22
0

24
5

90
0

34
00

50
0

25
00

50
0

25
00

50
0

25
00

50
0

25
00

23
00

17
90

15
70

14
30

15
70

14
30

15
70

14
30

15
70

15
25

24
05

29
10

10
00

34
0

23
50

33
0

32
0

23
50

33
0

32
0

23
50

33
0

32
0

23
50

33
0

32
0

23
50

59
5

28
05

28
00

45
0

11
00

10
30

22
90

51
0

22
90

11
10

22
90

71
0

22
90

71
0

22
90

71
0

22
90

71
0

22
90

11
80 18

0

23
40

18
0

50
0

+15,580

+18,600

+16,300+16,300

+15,690

45
0

11
00

22
20

-7,300

DR.302
P

DR.302
P

DR.201
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

DR.201
P

DR.201
P

DR.201
P

DR.201
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

DR.105
L

DR.106
L

DR.103
P

OK.205

OK.208

OK.205

OK.301

OK.240

OK.382

OK.240

OK.349

OK.244

82
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

18
0

26
90

13
0

22
0

24
5

95
5

18
50

28
00

45
0

11
00

PH.103

PH.101 PH.101

TI.212
TI.212

TI.103

TI.105

KV.001

OV.009

KV.001

KV.001

KV.013

OV.009

ZV.007

PH.112

PH.112

PH.111

R
IS

D.04v

D.12v

-6,704

-7,750

-0,580
-0,935

ST.102b

ST.105

ST.102a

ST.105

-6,595 -6,680

LEGENDA MATERIÁLŮ

-HYDROIZOLACE

-BETONOVÁ MAZANINA resp. PODKLADNÍ BETON (ZÁKLADY)

-NASYPANÁ ZEMINA

-PŮVODNÍ ZEMINA

-KAČÍREK (NÁŠLAPNÁ VRSTVA STŘECHY, OKAPOVÝ CHODNÍČEK)

-ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE - VIZ STATICKÁ ČÁST

-NENOSNÉ ZDIVO Z DĚROVANÝCH KERAM. BLOKŮ NA P+D tl. 175mm P10 NA M10,
NAPŘ. POROTHERM 17,5 P+D P10

-NOSNÉ ZDIVO Z DĚROVANÝCH AKU KERAM. BLOKŮ NA P+D tl. 250mm P20 NA
M10, NAPŘ. POROTHERM 25 AKU SYM P+D P20

-TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

-TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN (EPS)

-SÁDROKARTONOVÉ KCE (INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY)

-NOSNÉ ZDIVO Z DĚROVANÝCH AKU KERAM. BLOKŮ NA P+D tl. 300mm P20 NA M10,
NAPŘ. POROTHERM 30 AKU SYM P+D P20

-PŘÍČKOVÉ ZDIVO Z DĚROVANÝCH AKU KERAM. BLOKŮ NA P+D tl. 115mm P10 NA MVC5

-TEPELNÁ IZOLACE - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN (XPS)/ EPS PERIMETR

-ŽELEZOBETONOVÉ VODOSTAVEBNÍ KONSTRUKCE - VIZ STATICKÁ ČÁST

-BETONOVÉ TVÁRNICE tl. 100mm, NAPŘ. BETONG 10 (EVENT. LIAPOR), POŽ. OD. PBŘS

-BETONOVÉ TVÁRNICE tl. 150mm, NAPŘ. BETONG 15 (EVENT. LIAPOR), POŽ. OD. PBŘS

-POROBETONOVÉ TVÁRNICE tl. 75, 100, 200mm, NAPŘ. YTONG

GENERÁLNÍ POZNÁMKY:
- JEDNOTLIVÉ PROFESNÍ ČÁSTI MUSÍ BÝT KOORDINOVÁNY SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, VEŠKERÉ NEJASNOSTI NEBO PŘÍPADNÉ ROZDÍLY MUSÍ BÝT VČAS KONZULTOVÁNY S G.P.
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NEBO PŘED OBJEDNÁNÍM DODAVATELEM PŘEPOČÍTÁNY, ROZMĚRY PŘEMĚŘENY.
- DÍLENSKÁ DOKUMENTACE DODAVATELE A FINÁLNÍ BAREVNÉ A TVAROVÉ ŘEŠENÍ BUDOU ODSOUHLASENY NA ZÁKLADĚ VZORKOVÁNÍ INVESTOREM, ARCHITEKTEM A G.P.
- KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL NEBO TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ.
- U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A JINÉ PŘEDEPSANÉ ZKOUŠKY.
- VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
- NA VŠECHNY TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE BUDE ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM, ARCHITEKTEM A G.P.
- VEŠKERÉ ROZMĚRY VÝROBKŮ VKLÁDANÝCH DO OTVORŮ A NIK JE NUTNÉ PŘED OBJEDNÁNÍM OVĚŘIT PODLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ NA STAVBĚ.
- PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POUŽITY POUZE PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY.

- KÓTOVÁNO BEZ FINÁLNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV (OMÍTEK, OBKLADŮ).
- VÝŠKY PARAPETŮ OKEN A DVEŘÍ JSOU KÓTOVÁNY OD ČISTÉ PODLAHY.
- VELIKOST DVEŘNÍCH OTVORŮ JE NUTNÉ KOORDINOVAT/OVĚŘIT SE SKUTEČNĚ VYBRANÝM TYPEM ZÁRUBNĚ.
- PŘEKLADY NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU PROVEDENY ZE SYSTÉMOVÝCH KERAMICKÝCH PŘEKLADŮ POROTHERM. V MÍSTĚ NAPOJENÍ PŘEKLADŮ NA KOLMOU STĚNU BUDE PŘEKLAD ULOŽEN NA
OCELOVÝ L PROFIL KOTVENÝ DO TÉTO STĚNY.
- REVIZNÍ DVÍŘKA DO PODHLEDŮ A STĚN BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚNÝ PŘÍSTUP K UZAVÍRACÍM VENTILŮM, VODOMĚRŮM ATP.
- VEŠKERÉ DOZDÍVKY V JÁDRECH BUDOU PROVEDENY DODATEČNĚ PO KOMPLETNÍM VYSTROJENÍ JADER ZTI, VZT A ELEKTRO.
- VŠECHNY VANY V BYTECH BUDOU OBEZDĚNY POOBETONOVÝMI TVÁRNICEMI (ref. YTONG), HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA BUDE PROVEDENA POD VANOU A SPRCHOVOU VANIČKOU A BUDE VYTAŽENA NA STĚNU.
- PŘECHODY PODLAHOVÝCH KRYTIN BUDOU ŘEŠENY SYSTÉMOVÝMI PŘECHODOVÝMI LIŠTAMI.
- VE VŠECH MÍSTNOSTECH, KDE NENÍ PŘEDEPSÁN OBKLAD STĚN, BUDOU PROVEDENY SOKLY ODPOVÍDAJÍCÍ POUŽITÉ PODLAHOVÉ KRYTINĚ.
- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY PODLAH BUDOU VYTAŽENY 300mm NA STĚNY, KOLEM VAN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ DO VÝŠE 2100mm A NA WC DO VÝŠKY 1000mm , ROHOVÉ DETAILY BUDOU ŘEŠENY SYSTÉMOVÝMI
PÁSKAMI.
- VŠECHNY DETAILY HYDROIZOLACE MUSÍ PROVÁDĚT SPECIALIZOVANÁ FIRMA, PODLE PŘEDEPSANÝCH POSTUPŮ A ODSOUHLASENÝCH DETAILŮ OD VÝROBCE HYDROIZOLACE, VČETNĚ DETAILŮ VPUSTÍ, ATIKY,
ROHŮ, KOUTŮ APOD.
- PROSTUPY INSTALAČNÍCH JADER VODOROVNOU KONSTRUKCÍ BUDOU PO MONTAŽI JEDNOTLIVÝCH INSTALACÍ ZABETONOVÁNY V ÚROVNI HRUBÉ PODLAHY. VZDÁLENOST JEDNOTLIVÝCH PROSTUPŮ POTRUBÍ
MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY NORMY ČSN EN 13501-2:2008A PBŘ S CÍLEM ELIMINOVAT ROZSAH PROTIPOŽÁRNÍCH TĚSNÍCÍCH MANŽET.
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY Z TITANZINKOVÉHO PLECHU, VENKOVNÍ PARAPETY BUDOU Z HLINÍKOVÉHO PLECHU.
- STACIONÁRNÍ ZDROJE HLUKU BUDOU UMÍSŤOVÁNY TAK, ABY VÝÚSTKY SMĚŘOVALY DO PROSTORU STŘECH OD TERAS, S CÍLEM MINIMALIZOVAT DOPADY VŮČI OBYTNÝM MÍSTNOSTEM. PO OSAZENÍ
STACIONÁRNÍCH ZDROJŮ HLUKU BUDE PROVEDENO AKUSTICKÉ MĚŘENÍ. NA ZÁKLADĚ JEHO VÝSLEDKŮ BUDOU NA ZAŘÍZENÍCH OSAZENY TLUMIČE HLUKU, PŘÍPADNĚ BUDOU NAVRŽENY AKUSTICKÉ STĚNY V
NEZBYTNĚNUTNÉM ROZSAHU. V PŘÍPADĚ KLIENTSKÉ ZMĚNY - OSAZENÍ CHLADÍCÍ JEDNOTKY PO KOLAUDACI JE TŘEBA POČÍTAT S JEJICH DOMĚŘENÍM.

- NAPOJENÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ BUDE PROVEDENO POMOCÍ OCELOVÝCH TRNŮ PO 0,5m.
- NAPOJENÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ NA STROPY ŘEŠIT V PŘÍPADĚ NENOSNÝCH KCÍ PRUŽNĚ S OHLEDEM NA AKUSTICKÉ POŽADAVKY DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍ.
- DRÁŽKY V BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH STĚNÁCH JE NUTNÉ FRÉZOVAT (POKUD NENÍ DEFINOVÁNO JINAK V ČÁSTI STATIKA). PROSTUPY A DRÁŽKY PROVÉST PODLE PROJEKTU JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A
KOORDINAČNÍCH VYKRESŮ. V PŘÍPADĚ NESOULADU KONZULTOVAT S G.P.
- DO MEZIBYTOVÝCH PŘÍČEK SE S VÝJIMKOU ZÁSUVEK DO ZDĚNÝCH STĚN S PŘÍČNÝM PŘEKRYTÍM 500mm NESMÍ FRÉZOVAT. JAKÉKOLIV SEKÁNÍ DO MEZIBYTOVÝCH STĚN JE NEPŘÍPUSTNÉ.
- VEŠKERÉ OTVORY DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ JSOU DEFINOVÁNY V ČÁSTI STATIKA. OTVORY PROVÁDĚNÉ DODATEČNĚ DO HOTOVÝCH ŽB KONSTRUKCÍ PODLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ TZB, JE NUTNO
KONZULTOVAT SE STATIKEM. DODAVATEL MUSÍ ZAHRNOUT DO CENOVÉ KALKULACE DODATEČNÉ PROSTUPY V ROZSAHU CCA 20%.
- PROSTUPY VE ZDĚNÝCH NOSNÝ STĚNÁCH DO SVĚTLÉ ŠÍŘKY 500mm VČETNĚ - JAKO PŘEKLAD BUDE POUŽIT 2x OCELOVÝ L PROFIL 50x50x4mm - TYTO PŘEKLADY NEJSOU VYKAZOVÁNY. PROSTUPY VĚTŠÍCH
ŠÍŘEK JSOU PŘESTROPENY SYSTÉMOVÝMI KERAMICKÝMI PŘEKLADY A VYKÁZÁNY V TABULCE PŘEKLADŮ
- KUCHYŇSKÉ LINKY NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY, OBKLADY ZA KUCHYŇSKOU LINKOU NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY. PO KUCHYŇSKÉ LINKY BUDE POUZE PŘÍPRAVA, INSTALACE BUDOU UKONČENY NA STĚNĚ.
- VYŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH A NA WC JE 2200mm, POKUD JE V MÍSTN. PODHLED, BUDE OBKLAD AŽ K PODHLEDU
- VYŠKA PŘEDSTĚNY JE NA CELOU VÝŠKU MÍSTNOSTI.
- VÝŠKY MÍSTNOSTÍ JSOU V PŘÍPADĚ ŠIKMÝCH (A RŮZNÝCH) STORPŮ UVÁDĚNY V MÍSTĚ NEJNIŽŠÍM V MÍSTN.

REVIZE DOKUMENTACE:
- PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE VŽDY NUTNÉ PRACOVAT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍMI REVIZEMI VÝKRESŮ.
- AKTUÁLNÍ REVIZE DOKUMENTACE BUDE VŽDY STANOVENA A ZAPSÁNA DO STAVEBNÍHO DENÍKU NA KD G.D. A G.P. VEŠKERÉ ZMĚNY A REVIZE MUSÍ POTVRDIT TDI.
- DODAVATEL STAVBY A SUBDODAVATELÉ SE MUSÍ VŽDY SEZNÁMIT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍ VERZÍ DOKUMENTACE A UPOZORNIT NA PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI.
NESROVNALOSTI

PARÉ

Souřadný systém:  JTSK                        Výškový systém: Bpv                      ±0,00=189,1 m n.m.

ZAKÁZKA Č.

Praha 8 - Karlín

Rivergardens Východ 2, bytový d ům A (Port Karolina A)

ARCHITEKT / PROJEKTANT STUPNĚ DSP

ČLENĚNÍ / STRUCTURE

ČÁST DOKUMENTACE / SECTION

STUPEŇ / STAGE

NÁZEV VÝKRESU / DRAWING DESCRIPTION

D
PROFESE / PROFESSION

ZPRACOVATEL PROFESE / DESIGNER

NÁZEV PROJEKTU / PROJECT NAME

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

DATUM REVIZE POČET A4DATUM / DATE MĚŘÍTKO / SCALE

REVIZEČÍSLO
VÝKRESU

OBJEKT ČÁST
SECTION

DRAW. NO.
REVISIONOBJECT

REVISION DATE NUMBER A4

10

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍD1.1

SO-001

City Green Court, Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4
EBM – Expert Building Management, s.r.o.

INVESTOR / DEVELOPERGENERÁLNÍ PROJEKTANT / EXECUTIVE ARCHITECT

DOKUMENTACE STAVBY

T +420 274 810 745-7
Běžecká 2407, 169 00 Praha 6

Casua, spol. s r.o.

kontakt@casua.cz

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

Skanska Reality a.s.

DPS - prováděcí projekt

Koubkova 11, 120 00 Praha 2

di5 architekti, inžený ři s.r.o.

16011

Revision Datum/ Date Popis změny / Change description Vydal / Publisher

 1 : 100

Lukáš Vacík
ing. J. Holásek,

ing. arch. P. DaleckáLukáš Vacík

12/2016 13/01/2017

1302Řez B,C

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R01 13/01/2017 celková revize odevzdání Casua


	Výkresy
	302 - Řez B,C


